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- EVALUACION TECRICA SOLICITUD STWFLE DE OFERIAS Fo. 0245.5.0.9022
Producty Resufladodela
Doseriptibn del produtle sotirado (Informactsn propis def Estada def Rezlatio cefrespends Evaluckin thenlea
ftem | Descripeisn def produclo seficitads a cotizar oferentas dr acusrds al producte que tanga ol oferentz en sy Emprasa Cotlzants Registro sanftarke Sandade con o (CUMPLE/NG OBSERYACIONES
portatolo) i solkitado u..IMPtE)
(SN0
HEMOSFATICO DE CELULOSA OXIDADA 10* 50 Hermostdtic de
celulosa onidadaregenerada-hemostasia rdpidade 1 a3 min 2011DM-0008E24 EN
5 SURGHEL 4X4 431563 FIBRILAR COBO MEDICAL S.AS VIGENTE 51 CUMPLE
carboxfo 20,6 absoreidn-Ripida absorcidn 7 - 14 dias, 33 % mis ' RENOVACION i
hemostitico}-Tiene efecto bactesicda- estructyra espuma - :
HEMOSFATICO DE CELULOSA DXUDADA 2.5%5 Hemostitico de
cehfosa ondada regenerada-hemostasia ripidade 1a 3min ZOE1DW-GOUS124 EH
6 SURGHCEL 1X2 41196E FIBRI COBO MEDICALS.A.S VEGENTE 56 CUMPLE
carborto 20,6-{ absorcidn- Ripid 2 absorcidn 7 - 14 dfas, 33 ¥ mis 36 LAR ot KENGYACION *
hemostdtico)-Tiene efecto bactericdz. estruttura espuma
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 2.5°5.1 Hemostitica de
celulosa odada regenerada-hemostasia ripidade 12 3min .
carbox®o 20,6 {2hsoraibn- Ripida absorddn 43% mis ripldo} Tiene 2011DM-CO0BI24 EH
9 . SURGHCEL 1X2 2091 SHOW Chel0 CO20 MEDICALS.AS VIGENTE 54 CUMPLE
efecto bactericida- esfructura tela notefida en atgoddn-mis denso- W Che . RENOVACHON
peirnite reposkionamianto en el sitio ded sangrada- sinve parz o
laparascépla
12| SDBRE CERA PARA HUESO CERA PARA HUESOS 2 5GR(SOBRE)W31G COBO MEDICALSAS 160M-0000128-R2__|VIGENTE 5t CUMPLE
13 | SUTURA DEACERO QUIRURGKCO 5 (AGUIA CCS- 4X45C) ACERO QUIRURGKD S[CCSHASCA{CK 266536 COR0 MEDICALS AS 207EDM-000275A3 | VIGENTE 51 CUMPLE
DE CATG UT CRONEA 3 - 3
14 i;;”;?] TCROMADO OREF. 81T GS-2AGUACT: i cpanaDo ofETEROCK 8137 COBG MEDICAL S.A.S Z0L60MG00075RE  |VIGEHTE st CUNSPLE
]
i, " -
15 SUTU!?A DECATGUT CROMADD 1 REF. 925T 0 06925 (AGUIACT-U | 1T CROMADIO S{CTII00CM 925T COBO MEDICALSAS 2016DM-0006279-R4  JVIGENTE 51 CUMPLE
5 E CATGUT CROMADG 2/0 REF, 3
16 I?TUR‘:JD 20 BEF. 92370 6G123 (ASWACT |0 v cponaD 2 D{CTL90CH! 923T COBO MEDICALSAS 2016DM-0000273-R4  |VIGEHTE sl cyrpLE
i SUTURA DE CATG 3
LA Hﬂg_jq CATGUT CROMADO 3/0 REF. G 12210 CGRIOMAGUIA ey ir e oniano 3 ofsHi7ocM GLz2T COBO MEDICALS AS 0160100002794 [VIGENTE < CUMPLE
SUTURA DE CAYTG 3 . ' ’
18 e UTEROMADO 4/0 REF. U 2037 ¢ UG20 (AGUIA RS 1117 2 00MADD 4 0{RB1)70CM U203T COBO MEDICALS.AS 20160M-0000273 R4 |VIGENTE 5t cumpLE
X
19 [SUTURA BE HiYLON 10/0 ALF, 7618 o HPS510 (AGUIA TG 140-8/0.2) {ETHILON 10 0{TG1£0 B}15CM 76186 COBO MEDICAL S.AS 2018DM-0000507R4  |VIGENTE sl cuMpLE
ON 10/0 REF. W2 1 N
26 :";T;;“ DENTLOH 10 V28700 NP0 (AGUIABVTS. v on L0 0{BY7S 3)E3CH W28 70 COBO MEDICALSAS 20ISDM-0000%07-R  [VIGENTE 51 CUMNPE
21 |SUTURA DE NYLON 5/0 REF. W2868 o NPMES30 (BV130-5/04] EFHAOH 8 D{BY130 51300 W2808 COBO MEDICALSAS 20180M-0000507-R8 | VIGENTE 5l CUMPLE
22 . |SUTURA DEHYLGH 5/0 REF.7717 o HPE590-{2 TG £40-8/30CH) ETHRON 9 02 TG 140 8)20KM 77176 COBO MEDICALS.AS 2018 0M-0000507-RE__|VIGENTE 51 Jcunpie
23| SUTURA DE NTLON 9/0 REF.W2EE3 0 HPMBSS0 (BY 130-4/0.3) ETHILON 9 O{6V130 4)13ChE W2313 COBO MEDICALS.AS 20180MO00090T RS [VIGENTE st CUMPLE
5 3 2386 :
24 2;;2”{2‘:,05 PQUESTER 0 REF. B412H 0 8386303051 (AGUIA CT ETHIBORD (CT2)75CM BA12H COB0 MEDICALS.AS 2018DM0000509-R3  |VIGENTE st CunpLE
25 | SUTURA DE POLIESTER O{AGUIA CT1/75CHS) ETHIEDND ${CT1)75ChE BAZAN COBO MEDICALS AS 2018000005 RS [VIGENTE < CUMPLE
26 |SUTURA DE PGLIESTER 1 {AGUIA CT1/75CM) ETHIBOND 1{CT1)TSCM XA25H COBO MEDICALS.AS 2018DM-000003-R3 | VIGENTE 5 CUMPLE
SUTURA DE POUGLACTINA G- 910 con Tecubrimiento de tridosin -
28 Joace: 140400022301 [VIGENTE st CUMPLE
agula shizeads 12 2o 364 heboa do 50 1 VICRYL 0 FLUS{CT1}S0CH VCPR4EHE COBO MEDICALSAS 2014 T
s 910 brim tdosin-
29 |SUTURADEPOUGLACTINA 1-910 con recubrimiznto de tridosin - |0/ n + pyysreraprochrvensan COBO MEDICALS.AS 2014DPI0002230-R1  |VIGENTE sl cunPLE
agula ahusada 1/2 de 36.4mm- hebrade 70 cm
SUTURA DE POLIGLACTIRA 1- 910 con recubrimiento de iricosin - R
ER) 0RL  [VIGENTE st CUMPLE
sl shusads 1/2 de 26 A hebea da o0 m VICRL 1 PLUS{CTI}S0CH VEP3ATH CORO MEDICALSAS 2014014000223
SUTURA DE FOLIGLA - brimiento de trigkosin -
31 A CTIIA 240 - 910 con recubrimiento de wrickosn (L, o 5 0 oy sgspzocad vera iz £OBO MEDICALS AS 2014BM4-0002230-R1  {VIGENTE 51 CUMPLE
agujs ahusada 1/2 dz 26.0 mm-hebra de 70 em
H . . - . . N T H B
3z [SUTURADEPOUGLACTINA 2/0-910 con recubrimienta de dridosin - oy) 5 6 prusgieriprocsd vepiao COBO MEDICAL SAS 204DM-0002200R]  [VIGENTE 51 CUMPLE
aguja ahusads 1/2de 36.4mm-hebra dz 70 an
SUTURA DE PGUGLACT2?HA 2/0 - 910 con secubiimiznta de tridasdn - - '
3 ) ¢ 1J90CM VEPIASH COBO MEDICAL S.AS 1ADM-CO02230-01  {VIGEHTE 51 CUMPLE
agujs zhusada 1/2 de 36.fmm-hebrada %0 cm VICRL 20 PLUSCT - o i '
5 . — - -
34 FURA DL POUGLACTINA 3/0 - 910 con recubrimiznta detricdosia { oo o 6 pyysroniimocne veps i COBO MEGICAL SAS 2014000022201 |ViGENIE - st cumpiE
agujs ahusada 1/2de 22.0mm-hebra de 70 am
SUYURA DE . ; 3 E
35 ru FOLIGLACTINA 40 -510 con recubtinieato de sddosin oo 1 o pi s (sc.20) 700k VEP1228 COBO MEDICALS.AS 2014DM-0002230 81 [VIGENTE st CUMPLE
aguja reverso cortente 3/8 de 19.0 mm- hebra de 70 cm
SUTURA DE POLIGLACTIMA 4/0 - 910 con recubrimiento de trictos3n -
inhi 4 + i F
3¢ [Inhiben colontiacién bacterana de lasutura durante Tdias enel |y 4 oy isesmntyrocat vepaoam COBO MEDICAL S.AS 2014DMLBINIORT  VIGENTE 51 CuMPLE
periedo aritica de cicatrizadién)- aguja ahusada 1/2 d2 220 mm- : .
hebrade 70em - -
SUTURA DE POLIGLACT: B brimiento de tridosin -
37 LIGLACTINA 5/0 - 910 con reaibrimiente de tidosin 4 o) o4 by ysiaanyrocn veraos COBOMEDICALSAS 20140M4-0002230-81  |VIGENTE st cunpLe
2gufa zhusada 172 de 17.0 mm- hebra de 70 ¢m
SUTURA DE POLGLACTINA 5/0 - 910 con recubrimianto da teickasin -
38 VICRVLS O{R3PJ45CHY IP403G COBO MEDICAL S.AS JOIRDMOKN03R3  |VIGEHTE 51 CUMPLE
aguja cortante PRINE 3/8 d2 13.0 mm-hebra de 45 cm Hef) ! g G180k
’ s f P -, L 0 - . - Lt -
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TROMBINA O SOHICION SAUNA.

Lo (
Produste
flads do la
. Descripsidn del preducto cotizads (formacdsn propta dal Estada del Reglstro sorresponds E?jl!uil;a lk:ka
Hem  Desetpedsn del producto soliciado a coliza oferente da 220269 2l prodkrito que enga ef ofedents en sz Empresa Cotirania Ragistro sanflare SanHacds can b (CUMPLE/KO OBSERVACIONES
. porfafoBa) - ‘ - . - solieitads CUMPLE) .
{S1/H0)
SUTURA DE POLKGLACTIRA 7/0 - 910 con recubrimiento da tricles SinH
40 agujz CORTAMTE LATERALEN ESPATULA 3/8de 6.5 mm- hebra de 45 |VICRYL 7 {2 TGL30 8145CM 546G COB0 MEMCALS.AS 2013DM-0000902-R3 VIiGEHTE 8 CURPLE
on - .
2011D1-0000409°RLEN
41 SUTURA BE POLKLECAPROHE 0 {AGUJA VIT-1/90CA) CAPROFYLO SOCH{CT1ICF924T COBO MEDICAL S.AS RPEP‘OVAC?OH VIGENTE St culPlE
{

42 SUTURA DE POLIGLECAPRONE 3/0 (AGUIA VIT-1/70C4) MONOLRYL 3 O FLUS{VLY 1)70CH RACPIIEH COBO MEDICALS.AS 17O O00G523-R1 VIGENTE o CUMPLE

43 SUTURA DE POLIGLECAPRONE 3/0 [AGUIA VLT-1/90CM) MONOCRY 3/0 PLUS SOCM MCP427H CO80 MEDICALS AS 2017DM-0000525-R1 VIGEHTE 8 CUMPLE

44 SUTURA DE POLIGLECAPRONE 4/0 {AGLFIA PS-2/70CHY) MOHOCAYL 4 0{PS2 P)45CM Y4566 COBO MEDICAL 5.AS 201600-0000197 R2 VEGENTE sl CUMPLE
SUTURA DE POLIPROPILENO O REF. 842. -

45 17501 ! 24T 0 CPA2{AGUIA CT: PROLENE O{CT1)75CH B424T COBO MEDICALS.AS 201ED2-CODD37-R3 YIGLNTE S CUMPLE
SUTURA DE POLIPROPILEMO 1 REF. 8425 P42 - :

46 75eM) H o CPAZ5 (AGUIA CT PROLEHE.I{CTI]J'SCM 8425H CGEBO MEMCALSAS 20180M-0000847-R3 VIGENTE sl CUMFLE
SUTURA DE POUPROPILEND 20 REF. 8423T o (9423 -

47 YISO /i ° (acutacr PROLEME 20{CT1)75CM 89237 COBO MEDICALS AS H013DI-0000347-R3 VG ENTE sl CUMPLE

A
SUTUIRA DE POLIPROPILENG 2/0 AEF. PE411T o CA CP411{AGUL. g j

43 2/75(“) R 4 { AT PROLENE 2 0{CT2)75C08 8411T COBO MEDICALS.AS 2018DM-0000247-R3 VIGENTE %t CUMPLE
SUFURA DE POUPROPILEKD 3/0 REF. 85227 0 VP522X {AGUIA

49 PROLENE CALS.A T3 VIGENTE “ 4
ISU/H0CM) {CARDIOVASCULAR) R E 3 O{25H]}30Cra 8522T CORBO MED 5 2018DM-000034 CURPLE
SUTURA DE F. - . .

50 1/45-;?] POUPROFILENO 30 REF. PEESIT 0 SPSE63 {AGUIA PS PROLENE 3 O{SC24145CAT B18AT COBO MEDICALSAS 2018004-COHIZ47-R3 VIGENTE H] CUMPLE

A
SUTURA DE POUPROPILERQ 4/0 REF. 5557T o VPSS7X [AGUIA 2R8-

51 A . - A
17501 [CARDIOV, LAR} PROLEME 4 O{SCH)45CAE 81837 COBO MEDICALS.AS 2018004-0000347-R3 ViGENTE sl CUMPLE
SUTURA DE POLIPROPHENO 4/0 REF. PB632T 0 SP5632 {AG -

52 PILEG 47 ° (AGUIAPS PROLENE 4 O{PS2P}ISCH! PE5S2T COB0 MEDICALS.AS 20E8DM-0000347-R3 VIGENTE ) CUMPLE
2/45CH) SPS682
SUTURA DE POLIPROPILENO S, F. UJA SC-

53 16/45E0) /0 REF, 8114T 0 575693 {AG PROLENE 5 ({SCLEH5CH B114T COBO MIDICALS.AS 20180M1-GOO0EAT-RI YIGENTE St CUMPLE

54 SUTURA DE POUPRQPILENO 5/0 REF, 8586T ({AGUIA PS-2/45CH) FROLENE 5 O{SC15}55CAY BE14T COB0O MEDICAL SAS 2913000003 47-R3 YIGENTE Sl CUMPLE
SUTURA DE POUPROFPILENO 5/0 REF. 95567 o VP5S56X [AGUIA 2RB-

55 - 20180M
1/75CM) (CARDIGVASCULAR) PROLEHE S O{2RB1}75CM 95557 COBO MEDICALSAS M-00G0847-R3 YIGENTE e CUNPLE
SUTURA DE POUPROPILENO 6/0 REF. 8805T o VP-703-X (AGLIA BY-

56 W W 18DM-0000347-R3
1/60€M) [CARGIOVASCULAR) PROLENE 6 0{28V1}50CH MSEIST COBO MEDICALSAS 20 VIGEWTE 51 CUMPLE
SUTURA DE FOUPROPILENC 6, F. PE697T 0 5P1697 (AGLIA P-

57 1/45C0) /0 RE @ ¢ s PROLENE G O{P1P}E5CI PE59FT CORO MEKCALS AS 201800-0006347-R3 VGENTE H| CUMPLE
SUTURA DE POUPRQFILENO 7/0 REF, M FF02X (AGUJA 2 .

58 BV-J.I‘:QC!-!) 7 187027 0 VP [ PROAENE 7 O{2BVIIGOCH B1B702T COBO MEDICALSAS 2C18018-0C00247-R3 VIGENTE & CURPLE

39 SUTURA DE POLYDIOXANCRE 2/0 (AGUIA SH/7OCM] P05 U 2 O{SH)70CH 23170 COBO MEDICAL S.A S 2019050001873 -R1 VIGENTE 51 CUMPLE

&0 SUTURA DE POLYDIOXANONE 3/0 {AGUIA SH/70CR) FDS A3 O{SH)TOCH 23160 CQBO MEDICALSAS 2016021001500 VIGENTE . 5 CUIMPLE

81 SUTURA DE POLYDIOYANONE 4/0 (AGLUA SH/70CMY) PDS 1 4 0 PLUS{SH)70CM PDP315H COBQ MEMCALSAS 2013000001873 -R1 YIGENTE sl CUMPLE

62 SUTURA DE POLYDIOYANOMNE & [AGUIA XALHY 123CH5) PDSHVLTL I 120CH LOOP XAH Z831G LOB0 MEDICAL S A S 2016D18-0015050 YRGENTE CUMPLE
SUTURA DE SED RADREF. K834 Ho SP2441s

63 A NEG o SP2H10 (AGUIA SECA PERM D{SH)7SCA! KB24H COBO MEDICALS A S HNDM-0C00231-R2 VIGENTE CUMPLE
SHITSCM)

&4 SUTURA DE SEDANEGRA 1 REF. K 835 H o GS335 [AGUIA SH/7SCM) {SEDA PERM 1(5SH)75CM KB35H QB0 MEDICALSAS 2021034-0000231-R2 WK EHTE sl CURPLE
SUTURA DE SEDA HEGRA 2/0 (AGUIA CORTANTE) REF. 185 T o ) )

&5 )] RN 4 d 31-R2 VIGENT
SP24420 [AGUIA SC-26/45C08) SEOA PERKL 2 O{SC26H5CH 185T COBO MEDCALSAS 2021DM-00002. 3 sl CUMPLE
SUTURA DE SEDA REGRA 2/0 (AGUIA RECTA CORTANTE} REF. 623H of

[ - 3
$5-623{AGLIA KS J75CA) SEDA PERM 2 O{KS)75CM 523H COBO MEHCALS.AS 20210)8-0000231-R2 VIGENTE L] CUMPLE
SUTURA BE SEOA NEGRA 2/0 0 (AGUIA REDONDAY REF. K333 Ho

a7 X 4 h A
SP24420 {AGUIA SH/FSCM) ) SEDA PERM 2 O{SH)TSCHS KB3IH COBO MEDICAL S.AS 2021DM-0000231-R2 VIGEHTE S CUMPLE
SUTURA DE $EDA NEG " 2.

6B SH/7sen) A NEGRA 3/0 REF. KB32 H 0 $£24430 (AGUIA SEDA PERM 3 O(SH)75C44 K832H COBO0 MEDICAE S ALS 2021DM-0000231-R2 VIGENTE b CUMPLE

5 ) !
: |SUTURA DE SEDA NEG K F. 5A8; 5P401 : X3 .
69 HEBRAS * 75CH) RATRENZADA 1 R 7To Etio SEDA PEAM 1(10)75CH1 SASTT COBO MEDICALSAS H211-0000231-R2 VIGENTE s CUNPLE
5
SUTURA DE SEDA MEGRA TRENZAS 3 5P4; 10
0 HEBRAS * 7500} DA 30 REF. SAZAT 0 SP430E{ SEDA PERMA 30{10)75CH1 SAS4T COBO MEDICALS.AS 20210048-0000231-R2 VIGENTE HI LUMPLE
A
sur DATRENZADA REF. -

EES . 72‘3'3“55 N o As5 TOSN_NE[lDH EBRAS SEOA PERM 2 0{10)75CM $ASST COBO MSEDICAL A5 20210M-0020231-R2  |VIGENTE st CUMPLE

72 SUTURA POUGLACTIRA 2/0 {RAPID} (AGUJA CT-1/90CH) VICRWL RAPIDE 2 O{CTEISCON YR3ISG COBO MEDICALSAS 2018024-0000203-R3 VIGENTE b CURIPLE

73 SUTURA POLIGLACTINA 3/0  AHTIBACTERIAL (AGLIA SH X 70CH) VICAYL 3 0 FLUS{SH)7OCM VEP3TEH COBO MEDICALSAS 20140M-G0D2230-R1 YiGENTE bl CUMPLE
ESPONJA DE GELATIHA PORCINA STANDARD 7*5*1am - MATERIA
PRIMA COLAGENO DE PIEL PORCINA- ABSORBIBLE DF 4-6 SEAANAS

82 ¥ DE 2-5 DIAS EN MUCOSA- ACCKIN = ADRESKON PLAGUETARIA. - SPONGOSTAN STANDARD {CX20) REF.MSS000Z COBO WIEDICAL S.AS 2021D)5-01451-R3 VIGENTE st CUMPLE
HELIOSTASIA DE 2-5 MIN- SE PUEDE MEZCLAR CON ANTIBITKCO,

L -
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Preducta Resultzdo de fa
Dascripclén del produste cotfzado (informaidn propia daf Estado del Reglstro coTespands Evaluelén toentea
ftem Dessrpiisn del producto sofiettado a cotizar oferente da axparda of producto qus tenga &l oferents en su Empresa Cotizante Regiiro sanitada SanHatio conko (CUMPLE/HO OBSERYACIONES
. . podtafolic) . > soliciado Ci.JﬂPLE) .
B SYHG)
Segin la fithas teenica revisada el producto
! Stado, P h
HEROSTATICO DE CELULOSA ONIDADA 10710 Hamostitico de | (u:npemn lusoﬁ:ﬂtano, eraposeha
cektoss axidad adahemostasta ripida de I a % i utiizado en 12 Institucdn por ba que e
]
s 2res3 wodac regeneradahiemostasia répida ce I a 3 min EQUITAMP FIERILAR 10710 CLU CEIMED 20210M-0006510R1  |VIGENTE sl CUMPLE recomiznda evaluzr e producta con trabajo
carborda 20,64 absordon- RIpHa absordén 7 - 14 dfas, 33 ¥ mis . .
.. de campa. (Adermds en [a ficha técnica
herostético}-Tiene efecta bactericida- estructura espuma .
mendona el PH ko cual no se comprende gue
relandi tiene pzra e hamostdtio)
Segdn la fichas tacnica revisada e producto
te con ko solkitado, P b
HEMOSTATHO DE CELULOSA OXIDADA 2.545 Hemostdtico de wjnp con se’. a‘ O Ferona e ha
celulos ovidada regenerada-hemostasia ripMada 1a3 min utizada en b kystitucién poc lo que se
] - et ¥ .‘p EQUITAMP FIBRTLAR 2,545 CHY ) CEIMED 202100005 40-R1 VIGENTE 51 CUMPME recomiands evaluar ef producta con trabajo
carbor®s 30,64 absorcidn- Ripida absorddn 7 - 14 dlas, 33 % ms . 2 .
hamostitico)-Tizne efecto bacterkoda- estructurz espuma d campo. (ademis ea fa ficha téenka
’ mendona el PH ko cval no se comprende que
. relanda tizne para el hemestdtico)
Segiin I fichas teenMa rendsada e producte
$e con Jo sofictado, Pe h
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 2x 4™ Hamostitko de ::;:fdoc::h ;2:;“.;’31“:::5:
7 |[cetkseondadaregenerada hemostasis rdpidade 123 min EQUITAMP FIBRAAR 5410 CA4 CEIMED 2021DM-0006540R1  |VIGENTE s CUMFLE recomicnds evauar ef producta con trabajo
carbordo 20,64 absorcdn- Ripida absorcidn 7 - 14 dias, 33 % mis
hemostitico} Tiena efecto badteridda- estructura espuma d2 campo. (Ademis en |2 ficha tdaka
# mendeni e PH lo cusl no se comprende que
relanda thene para € hemostitico)
- Segdn la fichas tecnica renised
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 7.5% 10 Hemostitica de maen nia renfsads el producto
N N . cumple con bo solitado, Peronose ha
cetulosa onidada regenerada- hemostasia rdpidade 1a Smin " UG
carbaxto 20,6 {absorcisa- Ripha absorcitn 7-14 diss -36% mis ) y winado enlz bstivedon porko quess -
s - P S90S EQUITAMP REGULAR 10°7,5 €M cEmED HIDMO006540R1 | VIGENTE st CUMPLE recomiends evatuar e producta con trabaj
rdpida)-Tiene efacto bacterkida- estructura tels notefida en .
- . . - |de campeo. {Ademis en ka ficha téenka
2120460- mds denso- se puede suturar gracias a su grosor-mis
cesistents a Fa ira sanzrad mendona el PH ke cual no se compreade que
@ a b tracckén y sangrade relandi tizne para el hemostitico)
- in la & isada e product
HEMOSTATICO DE CELULOSA DXIDADA 2.5%5.1 Hemostitico de Segin b fichas tecrica revisada el producto
: cumpte con ko sofkitado, Peranoseha
cetloss orkdada reganerada-hemostasia rdpidade 1a 3 min utizado en la lnstitucdn por ko gua se
- Ripkda abrorei E
o jearbosta 206 (absorcida . Riphds absoreién 43% mis ripxdol-Tiens 1o or o 2 cag 541,25 e CEIMED 2021DM-0006540R1  |VIGENTE st CuMPLE recomszada evaluar el prodecto con rabajo
efecto bzctericida- estructura tela no tefidz en alzodén- més denso- . . de campo. (Ademss e [a ficha téonica
permite reposidon amlento en ¢l s7tio del sangrado- shiva para o po-
fapar . menckona el PH ko cual no se comprende gue
° relanda tiene p2ra el hemostdtico)
25 ka revisad:  prod
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 5,17 10.2 Hemostitica de seatin b fichas teenka revisads el producta
. ) ) cumple con do solicitado, Peronose ha
celulosa oxidada regeneradahemostasiardpidade 1a3 min uviBzadoen la Institucidnse pordoque se
boxfa 2,6 {absorcidn- Ri ! ido}-
1o [carborfa 26 {absorcisa- Ripids absorcidn 43% mis rdpido}-Tiene EQUITARP REGULAR 57,5 CM CEIMED 20210M-0006540-R1  {VIGENTE st CUMPLE recombenda evatuar el producto con trabaja
efecto bactericida- estructura 1efa no tefda en alzodén- mis denso- 5
" s d2 campo. [Ademds en fa fich téonica
pemnite reposicionamitento en el sitio del sangrado-sirve para o .
fapar s meadona ef PH ko cual no se comprenda que
P ) . relanda Hene para el hemaostitico)
MATRIZ HERMOSTATICA DE GELATIMA POARCINA - Hemostitice de Segin I3 fichss tecnica resisida el producto
origen 2nimal<o!igeng de plel pordna-Hemostasta en 60 segundos- cumple ton ko sofidtado, Perona saha
11 Accida; adhesitn de plaquetas {ayudar a | formagide del coagule de | EQUISSON 70X50KE0mm CEIMED 2021001000535 E-R1 VIGENTE L CUNIPLE utizado en Ja Institucinse por ka qua se
fibrina)-Absorddn: 3-5 diss en mucosa y 4-6 semanas en otras . - recomienda evaluar ¢l produdto con trabajo
estuttuns K i de canipo.
Segin b fichas tecnka revis :da ef producto
cumple con b soficitado, Feronose ha
12 SOBRE CERA PARA HUESO EQURNAX 2,5GR CEHMED 2000000736911 VIGENTE s CUNPLE uiErado en la Institudidn por bo que s
. recomiznda evaluar el groducta con trabaja
- de campo.
CUP HEMOSTATICO MEDIANO — GRAMDE PETERS
1 CLIP EN TITARKO MEDRO - biieh X i -RL VIGEHTE CUMFPLE
t 70 - LARGE (LT 300) S FRGICAL R REF V31201 UNION TEMPORAL COMPROMED 2014DM-GT02826. S
™ CLIP HEMOSTATICO GRANDE NARAMIA X 6 UNIDADES - - i " " v
2 CLIP EN TITANIO GRANDE [LT URION TERPORAL COMPROMED . 2314DXW8-000 2EDS-R1 VIGENTE s CUMPLE
LT 400} GRARDE PETERS SURGKAL RPM REF O4£20-1 ; b
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA. 10*10 Hemostitica de
Iutosa oidada reg i3 rd pi 3
5 [lutosaoddada regenceada-hemostasia rdpida de 12 3 min CELSTAT FIBRILAR 10 cm x 10 cm BAYXTER REF 600143 UNION TENPORAL COMPROMED | TNVINGA 2015000013938 [WIGENTE st cumre

carko @0 20,6-{ absorcidn- Ripida absorcidn 7 - 18 dias, 33 % mis
hemostinco}-Tiene efecto hrctericda- estructura espuma
- . P

5 i B 5
.

ide23

e |
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Preducio
Resuftado e ).
Deseripilén dal prodocto cotirads {informaida propha &l Estado del Reglstro cofresponda E\:::d;n l«:!:a
flem  |Dascripeidn del produclo sofikitado a colizar olarente de adnuido al producto qua tenga o clerents en s Empresa Cotlrants Ragistro sanhtaro Santtara eon lo (CUMPLE/HD OBSERVACIONES
" poriafollo) . B solkilado CUMPLE)
(SN0}
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 25*5 Hemostdtica de .
celulosa oridada regenerada-hemostasia rdpidade 123 min
g [crborto 206 (absoradn Ripida absorddn 3% mis cdpidolTiene |0\ crcipenag 2,5 cmx 5 em BAXTER REF 600146 UNION TEMPORAL COMPROMED INVIMA 2015DM-0013598 PIGENTE st CUMPLE
efecto bacteridds- estructura tela notefda en a'goddn-mis denso-
permite reposidonamiznto en el sitio del sangrado- sinve para
drugha laparascdplea
HEMQSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 224 Hemaostitico de celutosa
axidada regenerada-hemostasiarépida de 1a 3min carbodo 206
7 [(absordbn- Ripida absorcidn 3% mis ripido) Tazne efecta CELSTAT FIBRILAR 2,5 i x § o BAXTER REF 600146 UNION TEMPORAL COMPROMED INVEMA 2015D14-0013993 [ViGENTE st CUMPLE
bacteriida- estructura tels no tefda en aigoddn - mis denso-
permite reposidonamiznto en ¢l sitlo ded sapzrado- sirve para
drugia laparoscéplaa. : -
HEMOSTATKCO DE CELULOSA O)OD.:&DA 2.5*5.1 Hemostitico de
celutosa oxidada regenecadahemostasta rfpidade 1a3min
carborto 20,6 (absordén- REpida absorddn 33% mds répldo)-Tiene ¥ .
9 * - CErS BRH EINION TEMPORAL COMPROMED INVIMA 20i5D04-C013538 |VIGEATE Hi
efecto bactericda- estructura tela no tefda en algadda- mis denso- TATFIBRILAR 2,5 e x5 cm BAXTER REF 600146 ' CURPLE
peimite reposiconamienta en el sitio del sangrado- tive para
tirugfs laparoscdpica
HEMOGSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 5.1 10 . 2Hemostatico de .
celuloss oxidada regenerada-hemestasia rdpida de 1a 3 min
carborda 20,6 (absorcidn- Ripia abserdidn 33% mds répido} Trene | CELSTAT FIBRILAR 5ChY X10CM, REF 600147 Hamostatica
19 UNION TEMPORAL COMPROMED BiVinA 201500013598 |VIGENTE sl CURPLE
efecte bactericda- estructura tela no tefda en a'godén- mis denso- [de celulosa oiddada para control de sangrado de heridas ! i iAA !
permite reposidoramiento en el sitio del sangra da- sine para
cirvgia laparoscdpica
12 SOBRE CERA PARA HUESO - CERA OS5SEA FORMA CUADRADA BE 25GR REF CO1000 UNION TEMPORAL COMPROMED IYIhGA 201 HRA-DO03795 RUYVIGENTE 8l CUMPLE -
13 SUTURA DE ACERO QUIRURGICO 5 {AGLIA CCS- 4X45CM) STEEL ACERD MSOHOFILAMENTO 5 4X45 REF FASTH05 UKIOR TEMPORAL LOMPROMED 2015DM-0004473-A1 VIGENTE 11] CUMPLE -
SUTURA BE CATGUT ARG . 812T 0 GS-2UAGUI,
14 ct1/70c0) CRON O REF ° g A CATGUT CATGUT CROMADC 0 G35-21 90 CM REF G924 VKON TEMFPORAL COMPROMED 2013001-0002438-R1 VIGEHTE L CURPLE
a
SUT MADO . -
i5 20CH ";A DECATGUT CROH, 1REF. 9257 a 0625 [AGUIA CT-1/ CATGUT CROMADO 1 GS-21 90 CM REF 06925 UNION TEMPORAL COMPROMED Z0130M-0002438-R1 VIGENTE s CUMPLE
SUTURA BE MADO .
i6 - agcs, :;A CATGUT CROR 30 REF. 923T0 65123 [AGUIA CT1 CATGUT CRGMADOG 2/0 G5-21 $0 LM REF G923 UNIOR TEMPORAL COMPROMED 2019DM-0002438-R1L VIGENTE St CUMPLE
X "
SUTURA DE CATG! 3 . . .
i7 SHT0CH) TGUT CROMADO 3/0 REF. G 1227 0 CGB10 {AGUIA CATGUT CROMADD 3/0V-20 75 CAM REF GGL22 UNIOH TENPORAL COMPROMED 23190M1-0002438-R1 VKGENTE k2] CUMPLE
5
SUTURA DE CATG! ADG .
18 17000 UT CROM A/0 REF. U 203T 0 UG203 {AGUIA REY CATGUT CROMADO 4/0 CV-23 75 CM REF UG 203 BHION TEMPORAL COMPROMED 2019DM5-0002338-R1- WRGENTE s CUMPLE
SUTURA DE 5YLOM 1070 REF, \ - .
L e /0 REF, W2870 0 NPMSOLAGUIABYTS: |1 ) £ DRS,0 13 €M REE HPASSOED UNION TEMPORAL COMPROMED 2015DMOMWISTIRE  |VIGEHTE st cumeLe
SUTU. OMN 100 REF, W2 X
20 BWS:,::IZ)E i d V/2ET0 0 HPAS010 (AGUIA NYLCH 10/0 DRS,0 13 CM REF HPIMS010 UMIOH TERFORAL COMPROMED HI1SDI-00)3571-R1 YIGEHTE s CUMPLE
21 SUTURA BE KYLOMN 8/0 REF. W2508 0 JiF#45550 {BYL30-5/0.4) HYLON 8-0 DR 6.5 130k REF NPMI6520 UHION TEMPQRAL COMPROMED 2015DM-0003571-R1 VIGENTE S CUMPLE
22 SUTURA DE NYLON 9/0 REF.7717 o HPSSS0 {2 TG §40-5/30CM1) NYLON 9/0 DRG,5 13 CM REF HPMS590 UKIKON TEMPORAL COMPROMED 2015DM-0003571-R1 WVIGENTE Sl CUMPLE
23 {SUTURA DE HYLON 9/0 REFAY2313 0 FPAESS0 (BY 130-4/0.3) FOLGN 9/0 DRGS 13 ChS REF NPI6590 UNION TEMPORAL COMPROMED 2015DM-0003573-R1  [VIGENTE 1] CUMPLE
EL PRODUCTC COTRZADD KO TiERE
(recttrimisnts da trickosdn) NQ £5 EL MiSMO
SUTURA DE POUGLACTINA O - 910 con recubsindznto d2 lhdosin- . THYIMA 20170M 0000578~ B MATERUL SINTETIOO SOLICITADO - £3
28 EF C1924 . UNION TEM COMPROMED: VIGERTE . 138 KO CUMPLE
2guja ahusade 172 de 36 4mm-hebra de 90 em FOLYSORB 0 GS-21 S0 CMR ! HION TEMPORAL COMPROM ¥ R2 copofmato &s glodBda y Bictlda Lastomer 94,
en poFéster sinléb dardrado da bos Scidos
RB5BL0 ¥ Ketto.
El, PRODUCTO COTIZADG HO TREKE
H 3 . - . - E (recuimisnto da trkkosing NG £S5 EL BISMO
SUTURA DE POLKGLACTINA 1 - 910 con recubsnimiznto de trickasdn - - N INVIRA 2017008 00005 78- |, MATERIAL SINTETHQ SOLKATADO - £5 .
23 - UNHION TEMFO! OIED VIGEHTE KPLE
agula shusada 1/2de 36.4mim- hebra de 70 cm POLYSORB 1GS-21 75 CMREF 1813 HION TEMPORAL COMPROMSI ) R2 RO Ko cul eopotimsts ds gBestds y Lictds Lactomer 9-1,
. i poibster sintétiog dectrado d2 o3 dcidos
55800 v Eetico,
- EL PRODUCTO COTIZADG KO TIEKE
(retutwkmiente da Lckosing HO ES EL MiSMO
SUTURA DE POUG LACTINA 1 - 910 con recubsimiento de tridosin - PVINA 201700800005 78 [ MATERIAL SINTETICO SOLKTADO - Es
30 D U 1} i 1] £h UMPLE
aguja ahusada 1/2 de 36 4mm-hebra de 50 em POLYSORB 1G5-21 90 CM REF (1925 MEON TELPORAL COMPROME R a2 VIGEHTE KO HOC 5 &8 gEesbiay Laet 91,
" vn podater sthitdbey derfvada dadas Sebdes
- . - - 3 Eietiso, .-
. £L PRODUCTO COTIZAL) KO TIERE
. (recubrimiznto de trickosn) KO ES EL MISMO
SUTURA DE PCLIGLACTINA 2/0-910 con recubrimiznto de tridosin -| HVIAA 201 7D -0D00S T3 MATERIAL SINTETICO SOUCITADS - Es
31 !, 2 (+] » i UMPLE -
aguja shusada 1/2 de 26.0 mm- hebra de 70-cm Polysortr 2/0 GS22 75Cms REF 1883 WNEQN TEMPORAL COMPROMIE R2 VIGENTE Ho RO C meco &5 yis Lactomes 94,
un poldsler sintéthen Sarfrade ds ks dcidos
. EBedBro v lchico.
e - -, " - - A - - vt
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Producle
Descdptidn del producto cotitado (formacisn propla daf Estado det Reglslro cotresponds El::;\::;::;:::a
ltem  |Deseelpeisn del produsta soticitada a collzar oferants da atusdo et producio qus lenga el oferenta e si Empresa Cotirante Reglstro ganharia Smﬂ!ado‘ conio (M o OBSERYACIONES
. - portatoBs) N . N soficdtado ouM, PLE)‘ - "
: - (SIYHO) B
EL PRODUCTO COTIZADD KNG THENE
(resubrimieato S2 trickosin) KO £5 EL MiSMO
SUTURA DE POLKGLACTINA 2/0 - 910 con recubrimlenta da trickosin INILEA Z017D04-0000578- MATERIAL SINTETICO SOLICTADO - Es
32 . G GS-21 75 CM REFCEBEL i h!
aguja ahusada 1/2 de 36.4mm- hebra de 70 om POLYSORS 2/ LM i3 UNIOH TEMPORAE COMPRORED R2 VIGENTE HO RO CUMPLE copoEmern da gEesSHo y LSctidd Latlomer &4,
un poBEster snlétheo derhrada da bss Acidos
Edetico.
EL PRODUCTO COTIZADG WO TiENE
(rectrbrimiznto da triedosdn} KO £9 EL MISMO
SUTURA DE POUGLACTIHA /G- 910 con recubrimbento de tridosin - BOVEAA R 170N-0000578- MATERIAL SINTETHCO SOUTADO - E5
33 S 5 H 4
2guja ahusada 172 de 36 4mm- hebra de 50 em FOLYSCRB 2/0 GS-21 90 CM REFCR923 i UNION TELLPORAL COMPROMED w2 VIGEHTE KO KO CUMPLE copotimere de gB5ds y tictide Lastomet 5-1,
va peBister shntéthco darfrade ¢ ks dckdos
£hpbiea y lictiso.
EL PRODUCTO COTIZADO KO TRERE
. (resubrimianto da tricdording KO £5 EL MiSMO
SUTURA DE FOLGLACTINA 3/T - 910 con recubricniznta de tridosin - : BOVEMA 2017008000578 MATERIAL SIMTETICO SOUCITADO « Es
34 S LA REF GL12. b &
aguja ahusads 1/2 de 22.0 mm- hebra de 70.cm POL'I'S'O_RB 3foN20 75 REF G122 UNION TEMFORAL COLPROMED R2 ) VIGENTE KO HO QUMPME copomero da gEoS8ds ¥ 151830 Lastomer 51, . i
- * ma poBister shatétice derhads da bos Scldos - R
£Btb8eo y Lictizo.
EL PRODUCTO COTIZADO KO TUEKE
(recutrimianto g2 trkfosin) KO £5 EL MiSMO
SUTURA DE POUGLACTHIA 4/0 - 910 con recubrimiento de tridosin - NN 201 TON-0000573- MATERIAL SINTETICO SOUKCITADO - Es
35 & . ; } y .
25ula rexerso cortante 3/8 da 19.0 mm- hebra de 70 em FOLYSORB 4/8 C- 13 75 CAT REF 51691 UNIOH TEMPORAL COMPROMED 0 VIGEHTE HO e CURMPME copstmeca da glicssdo y tictide Lactomer 81,
" )  podidster shatético dutvado da by Sokdos
gt
£L PRODUCTO CONZALO KO TRENE
SUTURA DE FOUGLACTINA 4£0 - 910 con recubrimiento de tridesin -] ) X (recubyimizando d2 triciosin) KO ES EL MISWO
inhiben colontracidn bacteriana de la sutura durante 7 dias en el INVIAA 2017005000573 MATERWAL SINTETICO SOLKATADO - Es
L oo e B 4/0 CV-23 75 CM REF ULX03 3 £ X
periodo uitico de dicatriracién}- agufa ahusada 1/2de 220 mm- POLYSOA3 4/ ? UHION TEMPORAL COMPROMED R2 VIGENTE o KO CUMPLE copoiimrere ¢ ghssSdo y 1iztido Lactonyer 9-4,
hebrade 70 ¢m un polEster sintéthio dethrado d2 353 Stidas
) £L PRODUCTO CONZADO HO TIEKE -
(recubrimianto da trickosin) KO ES EL BISHMO H
SUTURA DE POUGLACTIHA 5/0 - 310 con recubrimianto de triclosdn - W IMVILLA 2007014000057 8- . MATERIAL SINTETICO SOLICITADO - Es
7 - 4 g
apua ahuszda 1/2 de 17.0 mm- hebra de 76.om FOLYSORB 50 CV-23 75 CM REF UL202 UNRION TEMPORAL COMPROMED R2 VIGENTE HO KO CUMPE copokimbro da gBsédo y lictida Lattomer 8-1,
tn polidster shatéto deredo da fos ckdon
EL PRODAUCTO COTLZALO NO TIERE
. (resubrimbsato da triclosin) NO' E5 EL MISMO -
SUTURA DE POUGTACTINA 5/0 - $10 con recubrimizanto de trickosdn - N BVIRA 2017084-00005578 - N iy MATERIAL SINTETICO SOUCITADO - Es
38 - 4 7 3 5 BedBda y Kebid
2guja cortante PRIME 3/8 de 13.0 mm- hebra de 45 cm POLYSGRE 5/0 P-13 45 CM REF 51568 HION TEMPORAL COMPROMID Rz VIGENTE Na KO CUMFLE mero da y Lact a4,
N N un pofEster silébico deddrado da ko deidos
— EBcdoo y listien, )
i SHVIMA 2017000000450 EL PRODUCTO COTIZADO KO CORRESPONDE
41 SUTURA DE POLGLECAPRONE 4/0 {AGUIA PS-2/70GCM) BIOSYN 0 G§-21 90 CMVIOLET REF CAA 924 PHIOR TEMPORAL COMPROMED ' R2 i VIGENTE Jie] KO CUMPLE CON EL MATERIAL DE SUTURA A £OTIZAR QUE
£$ POUGLECAPRONE _
VLA 2057000000450 EL PRODUCTO COTIZADO KO CORRESPONDE
12 SUTURA DE POUKGLECAPRONE 3/0 {AGIIA VLT-1/70C05) BYOSYM 3/0V-20 70 LM REFGMIZ2 UHION TEMPORAL COMAPROMED RI’ VIGENTE HO KO CUNMME CON EL MATERIAL BE SUTURA A COTIZAR QUE
£S5 POLIGLECAPRONE
- 9 EL PRODUCEC COTIZADO KO CORRESPONDE
43 SUTURA DE POLKGLECAPRONE 3/0 [AGUIA VIT-1/50C45) (CAPROSYH™ 3-0 UNDIYED LGD/7SCHE P-12 X12 UXN KON TEMPORAL COMPROMED BOHIA 20200M-0021579 [VIGENTE O MO CUMPLE CON EL MATERIAL DE SUTURA A COTIZAR QUE
(SMI5638) REF SCS638G
ES POUGLECAPRONE
- EL PRODUCTO COTIZADO KO CORRESPONDE
44 SUTURA DE POLKGLECAPRONE 4/ {AGUIA £5-2/70CH) REF CAPROSYR™ 4-0 UNDVED 1X30°/75CM P-12 X12 UNKOH TEMPORAL COMMPROMED HVIMA 2000040023578 [VIGENTE 0 HO CUMPLE CON EL MATERIAL DE SUTURA A COTIZAR QUE
B {5M5527) REF 5C5573G . o “
ES POLIGLECAPRONE
SUTURA DE FOLIPRGPILERO O REF. 34247 o £P424 {AGUL. . B -
45 CTH7SCM) * { -A SURGIPRO 0 GS-21 75 CM CP424 UNION TEMPORAL CONFPROMED 20160MI000156- R2 VIGENTE st SISUBSANA =
SUTURA DE POLIPROPILENG F REF, £425H o CP425 {AGUL B - -
4§ crifisem) { A SUHRGIPRO 1GS-21 75 CA REFCP425 - UXFON TEMPORAL COMPROMED 2016DMM{001156-R2 VIGEHTE 1] CUMPLE
SUTURA DE #FOUPROPIENO 2/0 REF, B423T 0 CP423 {AGUIA : -
AT B CTaTSeM) 4 ¢ ) A SURGIPRO 2/0 GS-21 75 CA REF CP423 URION TEMPORAL COMPROMED 20160M-0300155-R2 VIGENTE 51 CUMPLE | .
SUTURA DE FOUIPROPILENO 2/0 REF, PB4 g
13 2751} o PEHITaCMCPALIAGUIACT SURGIPRO 2/0 G5-22 75 (M REF CP4I1 U ION TEMPORAL COMPROMED 2HNEDIA-OR) 156-R2 YIGENTE st CUMPLE =
SUTURA DE POUPROPILEXC 3/0 REF. 8522T 0 V522X {AGUIA
49 V-2 F H ALY
25H/0CM) {CARDKIVASCULAR) SURGIPRO 3/0 DAV-20 90 (A REFVPS22X UNION TEMPORAL CORPROMED 20168030 156-RD VIGEHTE Hl CUMBPLE
SUTLRADE POUPRCPILERD 3/0 REF. PEEST PEOG. - . i
50 1/45C14 N0 3/ - Tos 3 (lfGUJA es SUAGIPRO 3/0 P-14 45 CLY REF SP3663 » UNION TEMPORAL COMPRGMED FEDM-O200156-R2 VIGENTE Slo- CUMPLE
5]
SUTURA DE POLIPROPILEHD 470 REF. 955 7T o WPS57X [AGUA 2RB-
51 - ", '
3/75C) {CARDIOVASCULAR) SURGIPRO 4/0 DA CV-23 S0 CM REFVPSSTX UNION TEMPORAL COMPROMED 2016D0M-0001156-R2 WIGERTE “ CUMPLE
SUTURA DE POUPROPILENG 4/0 REF. P863 2T o SFS682 {AGUL
52 2/4500) 5P5632 iLENG 4/ e HAGOIAPS- SURGIPRG 4f0 P-12 45 CM REF SPS682 UHIIN TEMPORAL COMPROMSED 20160M-0000156-R2 VIGENTE b CUMPLE -
SUTURA DE FOUPROFILENO 5/0 REF. 81 14T o 5P5598 [AGU,
=3 SC16/450M) d { o SURGIPRO 5/0 P-13 45 CM REF 5£5653 URION TEMPORAL COMPROMED 2016008 CO00156-R2 VIGENTE st CUMPLE
.t I ” 1 ’ v i R i R T
‘. & . « + ‘. N
Sdel




Produsta Resultadadaia
Besedpidn dol produsto colizado (informasiin propda &=l . Estado del Registeo soiresponde Evalueton tieniza
ftem Deseripeién del producto solizitado a cotlrar oferente ¢a aaixaido al producto qua tenga el ofecente ensu Empresa Colizants Rezlstro sanflario SanHacks conlo (CUMPLE/NG OBSERYACIORES
: portafoBs) . : sofiiade 1. o upig i
(51/%0) -
54 [SUTURA GE POUPROPILENO 5/0 REF. BGSST [(AGUJA PS-2/45CM)  [SURGIPROS/0 P-12 45 CM REF SP5635 UNION TEMPORAL COMPROMED 2016DM-0000156-R2  |VIGEHTE st cunpLe
SUTURA DE FOUPROPILEND $/0 REF, $556T 0 VPS56X (AGUJA 2RE-
55 - APORAL COMPROMED F0160MLO00156-R2  FVIGENTE st COMPLE
LITSCM) (CARDIOVASCULAR) SURGIPRO 5/0 DA €V-23 90 €1 REF VP556K UNIDHN TEMPORAL COH
SUTURA DE FOLIPROFILENO 6/0 REF, 8805T o VP703-X (AGUIA BY-
56 . VP-7034 UNION TEMPORAL COMPROMED Z016DM0000156-R2  |VIGENTE 51 CUMPLE
160011 [CARDIOVASCHIARY SURGIFRO'H 6-0 BLU GOC-CVE DA REF VP-703-X HHON T X
SUTURA DE FOUPROPILERO 6/0 REF. P6IFT o SP1697 (AGIL
7 |oesan) 4 ° TUSUIA . RGIPRO 60 P-10 45 CM REF $P1697 UMION TEMPORAL COMPROMED 20160M0000155-R2 | VIGENTE 51 CuMPLE
SUTURA DE POLIFROFILEND 7/0 REF. MB702T 6 VPF702X (AGUIA 2
3 | cvreoce) # e I SURGIPRO 7/0 DA CVE-1 60 CM REF VPEI02X LIRION TEMPORAL COMPROMED 2016DM-0000156-R2  VIGENTE st CUMPLE
€L FRODUCTO COTIZADO KO CORRESPORDE
53 [SUTURA DE POLYDIOXAKONE 2/0 (AGUIA SH/70CH) AAXOH 2/0V-20 REF 8356623351 UNION TEMPORAL COMPROMED 20160M-0000260-R3  |VIGENTE o KO CUMPLE CON ELMATERIAL DE SUTURA A COTIZAR QUE
ES POLYDIOYANORE
- ELPRODUCT) COTIZADO RO CORRESFONDE
60 [SUTURA DE POLYDIOXANONE 3/0 [AGUIA SH/7OCM) LUAXON 3£0 ¥-20 67 CM REF 832662331 UNION TEMPORAL COMPROMED 201600 0000260-R3  [VIGEHTE Ko 1O CUMPLE CON EL MATERIAL DE SUTURA A COTIZAR QUE
: - - - ES POLYDIOXANONE -
SUTURA DE SEDA NEGRAO REF, KE34 H o 5P24410 (AGUJA
83 lsurseay ° { SEDAD HR-25 75 CA REF 5P24410 UNIOH TEMPORAL COMPROMED 2015DM-0003556-R1  [VIGENTE s CUMPLE
64 [SUTURA DE SEDA NEGRA | REF, KB35 H 9 65835 [AGUIA SH/TSCM) {SOFSILX 1v-20 75 CM 65335 UNIOHN TEMPORAL CONMPROMED FOISDM-D003556-R1  |VIGENTE 5t CUMPLE
SUTURA DE SEDA HEGRA 2/0 (AGUIA CORTANTE] REF, 185 T o -
65 ¥ OH TEMPORAL COMPROMED 20150M0003556-R1 | VIGENTE 5l CUMPLE
5pa4420 (AGUIA SC.26/45C04) SEDA 2/0 D525 45CM (55555} AEF SP44420 UNION TEMPORAL
g {SUTURADE SEOA NEGRA 2/0 [AGUIA RECTA CORTANTEIRER 623 of o) o 5 0 Bk 750K 502 X36 REF 55673 UNION TEMPORAL COMPROMED 20150M-0003556-RL  VIGENTE s CUMPLE
55-623{AGUIA K5 /75005)
SUTURA BE SEDA NEGRA 2/0 G (AGUIA REDCHDA) REF. K833 Ho
67 ¥ ' 1 £ 1
724520 {5GUA SH/7SCR) SHX 2-0 BLK 75CA4 MC25 X24 REF §P24420 UNION TEPPORAL COMPROMIED 20I5DM-0002556-RY  |VIGENTE 3 CumMPLE
SUTURA DE SEDA NEGRA 3/0 REF. K832 H o SP24430 {AGUIA
8 o - o e ¢ SEDA 3/0 HR-25 45 CAT REF SP24430 UNION TEMPORAL COMPROMED 201SDM-0003SSE-RL  [VIGENTE s cumpLe
SUTURA DE SEDA NEGRA TRENZADA & REF.
6 | iemaas s 750hy) RAT A LREF SASTTOSPROIE(I0 | r a1 PRECUT 10 HEBRAS (5317) REF SP4O1E UKIOR TEMPORAL COMPROMED 20150M0003556-R1  |VIGENTE 5t CUMPLE
! AT f
SUTURA DE SEDA NIGRA TRENZADA 3/0 REF. SAR
70| teans  7schl) /O R ATOSPA0E(ID | crDa 3/0 PRECUT 10 HEBRAS ($304) REF SP430E UNION TEMPORAL COMPROMED 2015DM-0003556-R1  [VIGENTE 51 cuMeLE
]
SUTURA DE STOA TRENZADA 2/0 REF. SA 85 T o SP420E (10 HEBRAS |,
n Loy Y ° { RAS | 5£DA 2/0 PAECUT 10 X 75 € (S305)REF SP420E UNION TEMPORAL COMPROMED 2015DM-0003556-RT  |VIGENTE 51 CUMPLE
y :
81 |CAMPO DEINOSION EN U CAMPO QXCO GRAL 150X 2 MT_FEREST U 15K50CH UNION TEMPORAL COMPROMED HAIDMO00937___|VIGENTE 51 CumpLE
33 [BOTON MIC - KEY PAARA GASTROSTOMIA 20 FR X 2.0CH BOTON 2IC - KEY PAARA GASTROSTOMIA 20FR X 20CA{  UNION TEMPORAL COMPROMED IHVIAA 2018000018503 |VIGERTE 5t COMPLE
SISTERTA DE FUACION SARA MALEAS ABSORBIBLE {30 . -
85  |FUADOR DE MALLAX 2500 UNION TEMPORAL COMPROMED 20190M0002815R1  [VIGENTE 51 cuMPLE
XA ABSORBATACK] REF ABSFACKIOX {COVIDIER] i
35 | GRAPADORA CIRCULAR X 33MAI E’;‘;}’;ﬁ‘:ﬁ'wl" EEADST S3mm [48mm) REF EEA33 UNION TEMPORAL COMPROMED 2013DM-0010508  [VIGENTE [ CUMPLE
87  |GRAPADORA CIRCULAR X 28MME 0 25MM fc';f:;;:)&‘"'" EEA DT 2émm (4, 3mmj) EEA2S UNION TEMPORAL COMPROIED 2013030010503 VIGENTE 5 CUMPLE
58 |GRAPADORA CIRCULAR X 2EMIM GRAPADORA CIRCULAR X 218414 REF EEA21 {COVIDIEN) UNION TELPORAL COMPROMED 2013900010508 [ViGENTE sl CumpLE
59 |GRAPADORA CIRCULAR X 250 ;’;f:;{‘;;ﬁ“”m EEADST 25mm {3,5mm) REFEEAZS3S| 0 o TERPORAL COMPROMED 2013DM0010503  [VIGENTE 51 CUMPLE
90 JGRAPADORA CURVAPARA RESECCION ANTERIOR BAIA DE RECTO :’;f::;;sm Gla Unticrsal DEGOMM REFEGIAUSTHD | 1o TEMPORAL COMPROMED 20130M0010508  |VIGENTE sl cUMPLE
HECARGA PARA LARAD)
o CARGA PARA GRAPADORA CURVA {RESECCION ANTERIOR BALA DHRECARGA EGA RADUAL RELOAD REF EGUARADMT 0N TEMPORAL COMPROIED o130 cot0s0s  |vioEnre B CUMRLE
RECTO) (coviDiEn) :
92 JGRAPADORA ENDOSCOPKCA DE 60 MM - ;i';f:;:;)ﬁ do Gia Unkversal DE GOMMREF EGRUSTID | 110 TemPORAL COMPROMED 013000010508 [VIGENTE st cumete Py
RECARGA DE GRAPATIORA ENDOSCOPICA 60mm TENDO BXTRA - -
EER Mot m Recarga EndoGia 60mm Tri-5ta pie Negra REF EGIAGOAXT UNION TEMPORAL COMPROMED 208IDM-COI0508  |VIGENTE 5t CoMpLE
34 [RECARGA DE GRAPADORA ENOOSCOFICA G0mm TENDG GRUESO  {Recarga EndoGia 60mm Tri-Staple Negra REF EGIAGOAXT UNION TEMPORAL COMPROMED 2013000010508 [WGENTE 5t cuntpie
35  [RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA S0mm TERDO MED:D 22‘3"3" E’!'Td"G" GOmm Tré-Staple PURFUAA REF UHIOM TEMPORAL COMPROMED 2013040910503 VIGENTE st CUMPLE
_ ASOAMT i
35 |RECARGA OE GRAPADORA ENDOSCOPICA 60 YASCULAR E;‘:i;‘ﬁ;; : oGla 60mm Tri Slap:2 AREHAREF UNION TERPORAL COMPROMED 20130M0010503  |VIGENTE 51 CUMPLE
- B stta Gla HEADE GRAPAS 80mriucd Bmm REF - : L EL DISPOSITIV COTIZADG KO CORRESPONDE
37 |GRAPADORA LIMEAL CORTANTE {TRIPLE LINEA DE GRAPAS) Pistola Gls DORLELINEA DE it Bmm UHION TEMPORAL COMPROMED DIIDM-0010508 | VIGENTE 1o O CUMPLE
GlAZ48S AL SOLITTADO
RECARGA PARA GRAPADORA UNEAL CORTANTE (TRIPLE UKEA DE . EL{ISPOSITVG COTZADO KO CORRESPONDE
EE { Recarga Gila S0mmucd, SmmBEF GHASHEL UNION TEMPORAL COMPROMED 20130M-0016508  [WiGENTE 1o KO CUMPLE
GRAPAS) AL SOLCITADO
BIALLA SEPARA
ECO W DORA DE CGMPONENTES (DEFECTOS DERARED | o e COMPOSITE 37428 REF SYM3728 UNIGN TEMPORAL COMPROMED FOEPOM-GE0ES0-RT [ VIGENTE < cumpLE
ABDOMINAL 36 X 3000
X Y ETEN
101 . |MALLA DE FOUPROPILEND Y/OPROLENE DE 15X 15CH MALLA, 1A¢Ro_§>ono PAR ETE 1E 15XISCMX 3 REF +_UNION TEMPORAL COMPROMED 2017000038181 VIGEHTE 1] CUKPLE ; - _
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Products [ o suttado dsta
Oesciipeitn ded producio cotirado (hforma:din propla &=l eorrespinde
Eslado del Reglstio Evaluciin técnlca
flam  |Desuelpeidn dal producto sslleitado a cotizar eferents da atuerda of produtto qu lenga of oferenta en sa Empresa Colizants Reglsiro saaitarie Sanftaro conke (CUMPLE/NO OBSERVACIONES
- portafota) . sollsitado CUMPLE)
. (SI/HO)
108 PINZA LIGASURE IMPACT REF LF44i8 PINZA LIGASURE IMPACT REF LF4418 (COVHMEN) UNION TEMPORAL COMPROMED 2019004-0002329-R1 VIGENTE S CUNMPLE
107 TUERA EfiSEAL 35 NS1G2C35A PIKZA BGASURE MARYLAND REF LF1937 UNION TEMPORAL COMPROMED 20130M-0002325-R1 VIGENTE H| CUMPLE
108, |PilZA LKGASURE MARYLAND LFE737 PHIZA LKGASURE MARYLAND REF LF15937 UHION TEMPCGRAL COMPROMED 20150000023 13-R1 VIGENTE 51 CUMPLE
5 - ]
103 [TUERA ARMONKO 23 HARZ3 ::; ’;;;5; sure’™ handing 25 om Hano Costed “ (FIPB)] o remipORAL CORPROMED 201900-0002329-R1  PVIGENTE 51 CUMPLE
110 TUERA HAR36 ARMON KO 36CM PINZA LKGASURE MARYLAND REF LF1937 UNION TEMPORAL COMPAROMED 20190M-0002323-R1 YIGENTE 51 CUMFPLE
111 TUERA HARSF ARMOMICO FOCUS SCM! Pinza Ugasure Sma¥ Jaw REF LF1212A UNKION TEMPORAL COMPROMED 2019DM-0002373-R1 YIGENTE el CUMPLE
HEMOSTATHO DE CEEULOSA OXIDADA 10*10 Hemostdtico de
celudosa oxidada regenerada-hemostasiaripade 1a 3 min -
5 CELSTAT FIBRILLAR 10 10om CIXID U PHARMA S AS THVIMA 2015000013933 [VIGENTE Ll CUMPLE
carbrorio 20,6 absoreidn- Ripida absorcidn 7 - 14 dias, 33 % mis A emxlvem i
hemostitico)-Tiene efecto bactenidds- estructura espuma
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 255 Hemostdtica de " -
3 13 riph 1 1 .
6 celulosa oridada tegen.uad;-herr.oms,a rip dade I.a Imin CELSTAT FIBRILLAR 25 cm o MASAS VIS 2015001-0013998 [VIGENTE s CUMPLE
catboi@o 20,6 absordidn- Ripida absorddn 7 - ¥4 85, 33 % mis x5 an CGX10 -
hemostitico} Tizne efecto bactericidz- estructura espuma
HEMCGSTATICO DE CELULOSA OXDADA 2x4"Hemastdtko de celulosa
onidadz regenerzda-hemostasia ripida de 1 2 3 min carboro 20,6
o nss ! T
7 {labsrcdn-Ripida absorcidn 43% misrépidol Tieneefecto  |CELSTAT FIBRRLAR 5 cm x L PHARKA $.AS IHVINA 2015DM 0013998 |VIGENTE st CUMPLE -
bacteriida- estructura tela no tefda en alzodén-mis denso- 10 om LX10
permite reposicionamibento en ef sitha del sangrado- sive para
Srugha [zparosedpica.
HENOSTATICO DECELULOSA OXIDADA 7.5710 Hemostitico de
cetulosa oiidada regenerada- hemostasia ripidade 1a Smin
carboxto 20,6 {absordidn- Ripida absorcin 7-14 dias -36% més
N ‘ h . NO S£ ENCUENTRA REGISTROY . EL REGISTRO SANITARIQ NO CORRESPONDE
8 . ripilo)Tiene efecta baderioda-esf_rudura telanotefdaen CELSTAT EMATED 7.5 cm x 5 em (X106 GO PHARMA S.L_S SANFARK KRG : NOSUBSANA COM LA REFERENCIA KRITTED
alzodén- mis denso- se puedesutusar gracias a su grosor- m3s
resistente a2 fracdény
sangrada
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 2.5'5.1 Hemostdtio de
cefubosa ovidada regenerada-hemostasia ripidada 1a 3min . X
carboxta 20,6 {absorcin- Ripida absordién 43% mds répido)-Tizne i RO SE EHCUENTRA REGISTROY EL REGISTRO SAN{TARIO NO CORRESPONDE
9 T - JCEESTAT KHITTED 35 5 em OX10 UG PHARMASAS - KO HO SUBSANA
efecto bactericida- esteuctura lela no tefida en algodén- mis denso- cmxscm . SANITARIO OOM LA REFERENCIA HRITTED
permite reposidonamiznto en &l sithe ded sanzrade- sive para ¢x -
laparosedpia
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXDADA 5.1 10.2 Hemostitico de
celuloss oddeda regenerada-hemostasia rdpifade 1 a 3 min
carbexa 20,6 (absorddn- Riplda ebsorddn 434 mis ripide)-Tizne 10 SE ERCUENTRA REGISTROS . EL REGISTRO SAXITARN KO CORRESPONDE
io CELSTAT KHATED 20 10 cm CX10 UCIPHARMAS.AS Ko HO SUBSANA
efecto bacterwcida- estructura tela no 1efda en a'godén- mis denso- tmx 10m SANITARKY * COM LA REFERENCIA XNITTED
permite reposiconamianto en ¢l sitie ded s2nzrade- sive para o
laparoscbpica. .
50 CAMPO DE (HCISIONEH U FOLKODRAPE CAMPO ABERTURA U 225X280CM UCIPHARMA 5.A5 2013D04-001 0155 VIGENTE CUMPLE
MALLA SEPARADORA DE COMPONENTES (DEFECTOS DE PARED SEPRAMESH'® 1P COMPOSITE 12 X 14" (30.5CM X
99 UCT PHARY, RS 20210M 0307349-R1 VIGENTE CUMPLE
ABDOMINAL 30 X 30014 35 6CM) RECTAKGLE CTPHARMAS. !
101 PAALLA DE POLIPROPHEND Y/O PROLENE DE 15X I5CAT BARD MESH 6 X 6" {15004 X 15CM) UCI PHARMA S AS 202ED14-CGOQ7350-R1 VIGENTE pl CUMPLE
112 HAALLA AMATOMICA DE PEDLUNA DENSIDAD {4121/242) EM 30 ATALLA 3D BAJA DENSID L DER 10.3X15.7C14 UG PHARMASAS INVINA 201SDAE-0313593 [VIGENTE 5l CUMPLE
TALLA E DERECHA
11 [MAUARNATOMICA DE MEDIARAOENSIDAD (4420 /MA BN 3D ) 0 30 pais pensio LEzaL0. 315 76m UCIPHARMASAS UEVIMA 2015DM-0013995 |VIGENTE 5t CUMPLE
TALLA L ZQUIERDA .
114 |MAUAANATOMICA DE MEDIANA DENSIDAD (Hgr/112) L1 3D RAALLA 30 BAZA DERSID X1 DER 12.2417.0CM UCI PHARMASAS INVEMA 2015000013533 |VIGENTE st cumpLe
TAUAXE DERECHA -
BAAULA ANATOMIKCA DE REDIANA DENSIOAD [4451/042) £H 3D i . .
i15 - ! B JARM AS INVIMA 2015030013293 |VIGENTE £ CUNPLE
TALLA X1 ZQUIERDA MALEA 3D BALA DENSID XU 120 12 2X4TCM UCEPHARMAS 1 G
. t d i ol A Jr
116 ;(!::cL:'DE FOUPROPAEND DE MEDIANA DENSIDAD DF 44GH/M2 1C RIALLA SUAVE 1081 X 15CH8 VLI PHARRMASAS THVINA 2015004-0013538 |VIGENTT b CUMPLE
117 ;.mﬂizo‘umommrm DE MEGIANA DENSIDAD DEASSMIMT [, 101 a siave 300M X 30CH UCTPHARMA S AS HAVINA 20150180013938 |VIGENTE Ll CUMPLE
118 ;.t:gfg:oupno?umo DEMEMANA DENSIDAD DEIGRIM2 | 1) 3 SAVE 7. MOM X 15CH UCI PHARMA S AS 2013000010155 VIGEHTE i CUMPLE
A 3
- " :
110 :1:51::‘02 POUPROPRENO DE MEDIANA DENSIDAD DEASGRIMI IS ) oo conirnee U PHARMASAS J0IDMCO7IAR]  IVIGENTE 5 B
MALLA ANTIADHERENTE POLIPROPILEND + ACIDO POLIGLICOLICO 4 §
iz0 3 \ > 30N ALS 2021DM-0007570-R1 VIGENTE S CUMPLE
e HIDROGEL EXPANSIBLE OE 15 X 20CM ATALLA SEPRAMESH HIBRGGELL 5 2X20. 3CMRECT UCIPHARNA S
MALLA ANTIADHERENTE PFOUPROPILENQ + ACIDO POLIGHICCLICO +
121 H .. % HCTPHARMA S.AS 202100400075 72-R1 VIGENTE £l CUMPLE
HIDROGEL EXPANSIBLE DE 10 X 20CH1 MALLA SEPRAMESH HIDROGELLD. 2XH). 300 RECT PHARMA
HAQA ANTIADHERENTE POLIPROFILEND + AGDO POLIGLICOLKD +
122 X ! 7 A 3 - LP
_ |Hiogos pLbwansBLE bE 2o x 30024 ) . !lALL'ASEPRAJ!ESH HiDR.DGiLZU BK!D,S?CFt!:HECT ) X ua PHAR!.(AS.A.S; ) 201D -HDOOTS?I? R1 V}GEP'_I:I'E' ) HI CUMPLE . ) .
: T B T T . 13 D
‘ .
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Pieditle [ g sultado ¢a s
Doserlpshin del producto cotizade (v Hn geopla def Estado del Registro | SFTHPOME | b irign el
ftem  |DessddpelSn daf producte sotkitado a colizar oferenta &5 acuardo al producto qua tenga el oferenta en sy Empiesa Colirants Reglstro sanHadlo Sanitarks ek {WMPLE/H!S OBSERYACIONES
T portatota) . . selicitada CUMPLE)
- {S4/HY)

MALLA ANTIADRERENTE FOUIPROPILEND + ACIDO FOLUGLIKCOLKCO +
123 AL LA SEPRAM . .6Ch RECT UCTPHARMA S AS 2021DM-L007570-RL YIGENTE b CUMPLE

HIDROGEL EXPANSIBLE DE 30.% X 35.6CM pal 1ESH HIBROGEL30.5135.60 "’
124 PINZA BIFOLAR AYANZADO YOYANT SMM FUSKOH 5X37 ¢em VOYANT SRR FUSYON 5X37 UL PIHARMAS AS 2021D00-0007570-R1 WIGEHTE b CUMPLE
125 PIHZA BIPOLAR AVANZADO VOYANT RMARYLAKD FUSON S X 37 am | VOYANT MARYLAND FUSION 5 X 37 UC PHARKMA S AS 202100 -D007570-R1 VIGENTE H CUMPLE
127 PINZA SIPFOLAR AVANZADO VOYANT MARYLAND FUSIOH 5 X 44 em  |VOYANT MARYLAND FUSION S X 44 UCIPHARMA SAS 2021DM-0097570-R1 VIGEMIE Sl CUMPLE
128 PiNZA BIMOLAR AVANTADG VOYANT FINE FUSMIN 13,5 cm VOYANT OPER FUSION 13.5 UC PHARRAS.AS H20EBC-0021697 VBGENTE st CUMPLE
12% PINZA BIPQLAR AVANZADO YOYANT QPEH FUSSON 20 cm VOYANT FRME FUSION 20 O 2020EBC-0021697 VIGENTE St CUKPLE
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v Cumple como Cuenta con bodega autorizada por . Resultado Requisitos
Olerente Cunpla CCAJBPY establecimiento of [DSH en ka cudad pasto (ftems|  Experientia General Exparercia Especifica habiftantes
-[ fammacéutico mayorista 85a 111) 3
CUMPLE KO SUBSAHA WO SUBSANA
1.0e acuerdo at item 22 de fos requistos de capaddad téenica, bos kems

COMPARTA ESPECIALIZADA EN .
IMAGERES FEDICAS - CEIMED SAS CUMPLE CUMALE HO APLICA
ofertados 99y 101 WO CUMPLEN, ya qua 3 bodzgs aurtorizads no cuaata con
. vinculo contractuz] con UCIPHARMA S A
2, Bl oferende aporta oontrato W2 0295 de Instiiue dadonal ¢z Cankero'agios, &
. . cual se encuaitra registrado eon ndmero d2 consecutteo Ko. 97 dd Registro
) Onko de Proponentes, donds;
UCIPHARMA SA CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE N0 SUBSANA - Los satarios registradas en &l RUP no cinciden con e valor efeastade
. regishady en of acta de hgwidaadn, contraviniendo fo establecdo en & nlmeral
19 "RECHAZO DE LAS OFERTAS" Feral " | (qua 5 ampiado en o ndmesal 14
"INFORMACION TNEXACTA™ Gel piiego) & cual establece que cuendod se
evdenden inconsistencas en ks documents prescntadas o farmadtn
inaxacta ba propusta estar3 incursa en causzl de rechazo.

Evaluacidn de Requisitos Técnlcos Habllitantes - Solicitud Simple de Ofertas 024-5.5,0.2022, Subsanacién Fecha: 28-11-2022
Obsenvaciones

RO QUMALE

S bien, al revisar que 105 contratos aportadas por o oferente 0OB0 MEDICAL
SASks contraios: 202 de 2018, contrato 115.FAR 0766.2019 y contrale
: : - LES.FAR.0435.2019, tadas &% cumplen con el mento minima exigida para

. acreditar [a experienca espediica (450.76 SUMUMVY;nG obstante,se emte of
anteptd de NGO SUBSANAT la experienca especifica  toda vez gue contraviens
hy establecido en of ndmeral 19 "RECHAZQ DE LAS OFERTAS™ Bterad "7, {que es
amplado en o ndmeral 14 THEORMACION INEXACTA™ ded plego) o cual
establece qua Quanda s eddencian inconsistencias en s doowmnentos
presentades o informacdn inexacta 1a propusta estadd incursa en cavsal de
rechaz,
H oferenta aporta contrato &> 202 de 2018, , & cual se encuentra registrado
COB0 MEDICAL SAS. RO APLICA KO SUBSAHA MO SUBSANA con nimese da 10 Mo, 198 del Res 0o da P es, donde:

Los salarios registrados en &l RUP no coindiden con & valor registrado en ef

coitrato,

. H oferente aposta cootrato ¥ [15.FAR0766.2619, & cual se encuentra
ragistrado con ndmenm de cansacutive o, 229 dal Regisho (nico de
Propanentes, donde: Los salarios registrados en & RUP no coindiden con  valor
registrado e e valor en el acta de hguidacsdn,
El oferente aporta contrato 1% 115.FAR 0435.2013, o cual se encuentra
registraco con ndmenn de conseutivo B 230 dd Registro Gnico e
Proponentes, donde: Los salanios registrades en e RUP no co'ndiden con & vahr
registrada en o acta de Fouidacon.

CUMPLE CUMPLE

LUMPLE

UNION TEMPORAL COMPROMED CUMPLE -
' A P>

A SIBAJA SIBAJA
profesional Universitario Area de la Salud
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